共青团南昌航空大学委员会

　　　　 　　　　  　   　　  ★
关于公布2021年校团委主要学生骨干拟用人选、校学生会主要学生骨干候选人及考察工作安排的通知

各学院：

根据《关于开展2021年校级团委组织学生骨干换届工作的通知》文件精神，综合各岗位候选人笔试、面试和公开竞演成绩情况，经校团委研究，决定将敖佳伟等32名同学确定为校级团学组织主要负责人拟用人选，现将考察工作安排通知如下：

    一、考察对象（按姓氏拼音为序）

（一）学生会主席团、主任团候选人

敖佳伟（测试与光电工程学院）  饶天浩（信息工程学院）
张艺玲（文法学院）

（二）学生团工委书记处拟用人选

陈俊文（环境与化学工程学院）  陈文慧（外国语学院）

雷  健（信息工程学院）        魏晓霞（信息工程学院）

王  玥（文法学院）
（三）学生社团工作委员会主任拟用人选

鲁羽新（航空服务与音乐学院）  周  锐（土木建筑学院）

周芷妍（文法学院）
（四）文化素质教育中心主任拟用人选
黄  麟（航空服务与音乐学院）   李龙昊（航空服务与音乐学院）
舒新宇（国际教育学院）         吴宇航（软件学院）

（五）学生团工委宣传部（媒体中心）主编拟用人选
黄心宇 （文法学院）

韩文扬 （测试与光电工程学院）

（六）校学生委员会主任委员拟用人选

陈彦涵（文法学院）              廖家繁（信息工程学院）
赵  旭（国际教育学院）

（七）校团委创新创业实践部部长拟用人选

刘  迪（信息工程学院）          倪千喆（国际教育学院）

邱思颖（国际教育学院）          周  飞（国际教育学院）

（八）校团委青年志愿者协会副理事长拟用人选

甘旭阳（经济管理学院）     江维旭（材料科学与工程学院）
万如意（文法学院）        王  煊（经济管理学院）
余函芮（材料科学与工程学院）
（九）校团委广播站站长拟用人选

王  丰（文法学院）              许  多（文法学院）
翟江龙（文法学院）

考察时间

    10月11日——10月15日

三、考察安排

校团委将通过走访学院党政领导、学院团委书记、辅导员，查阅相关档案等方式全面调查了解被考察对象学习、生活等方面的情况。考察合格的候选人均有三个月试用期，试用期过后再行定岗。请各学院团委提前准备好该学生的相关材料。欢迎大家在考察时间内向考察组反映考察对象的情况（联系电话：86453043）。

附件：

2021年校团委学生组织、校学生会主要学生干部考察工作相关安排
                           共青团南昌航空大学委员会

                               2021年10月11日

附件：

2021年校团委学生组织、校学生会主要学生干部考察工作相关安排
考察内容
一、民主测评
到考察对象班级中开展民主测评，重点了解考察对象的日常表现与群众基础。
二、集中座谈
通过与班长、团支书等主要班委以及考察对象室友的集中座谈，详细了解考察对象的学习、生活表现。
三、领导、老师谈话
   走访学院党委副书记、学院团委书记、辅导员等全面调查了解被考察对象学习、生活等方面的情况。
四、提交考察材料
    考察组根据实际考察情况形成该考察对象的考察材料。
考察工作组
第一考察组
赵  晨   钟智超
第二考察组
颜  琼   黄一诺
第三考察组
江文锋   洪  昶
第四考察组
刘  昕   郭李薇
第五考察组
喻  婧
陈子迪
考察对象

一、第一考察组
测光学院：敖佳伟  韩文扬

航音学院：鲁羽新  黄  麟  李龙昊
二、第二考察组
经管学院：王  煊  甘旭阳
国教学院：舒新宇  倪千喆  周  飞  邱思颖  赵  旭
三、第三考察组
文法学院：张艺玲  王  玥  周芷妍  黄心宇  万如意  王  丰  许  多  翟江龙  陈彦涵
环化学院：陈俊文

第四考察组
信工学院：雷  健  魏晓霞  饶天浩  刘迪  廖家繁
软件学院：吴宇航
第五考察组
材料学院：江维旭  余函芮

土建学院：周  锐

外语学院：陈文慧
考察材料模板
XXX同志考察材料
XXX，男，汉族，2000年12月出生，江西XX人。2017级XX专业学生，2019年2月加入中国共产党，现任南昌航空大学XXX职务。
政治思想素养方面：思想政治素质好，政治立场坚定，拥护中国共产党的领导,认真学习中国特色社会主义理论，积极参加相关政治学习会, 能坚决贯彻执行党的教育方针政策，严格遵守......
工作能力及业绩方面：事业心强，奋发进取，工作用心、态度认真。作为XXXX，该同志多方了解就业困难学生的问题，听取他们的意见，并指导他们如何选择就业，积极推荐困难学生就业。个人获得......
工作作风及为人方面：工作上爱岗敬业，作风严谨。生活上不骄不躁，严于律己，宽以待人，善于听取他人意见，博采众长，能不断完善自己。工作和生活上能尊重领导，团结同事，与同事间的关系融洽。
廉洁自律方面：能遵章守纪，廉洁奉公，严格遵守学校各项规章制度, ......
不足和待提高之处：缺少多岗位历练经历，宏观视野有待进一步开拓。
民主测评情况统计结果：2020年   月  日考察组同志在     对     同学进行了民主测评，应到  人，实到  人。有效票  张。同意  人，占  %，不同意  人，占  %；弃权  人，占  %。德能勤绩廉总体评价：优秀  人，占  %；称职  人，占  %；基本称职  人，占  %；弃权  人，占  %。
共有  名同志参加谈话，一致同意其选任为XXXX（职务）。
            考察组：
             年   月   日
测评票模板
	干部选任民主推荐测评票

	姓名:
现任职务：

	测评项目
	评价意见

	德、能、勤、绩、廉总体评价
	优秀
	称职
	基本称职
	不称职

	是否同意该同志提拔任用
	同意
	不同意
	弃权

	注:请在相应栏的方格中打"○"。